

**Brian Mengel ApS**  
**Borgmestervej 7 st. th., 6070 Christiansfeld**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 38 43 54 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

---

**Brian Mengel Thomsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Brian Mengel ApS  
Borgmestervej 7 st. th.  
6070 Christiansfeld

CVR-nr.: 38 43 54 69  
Stiftet: 20. februar 2017  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
6. regnskabsår

**Direktion**

Brian Mengel Thomsen, direktør

**Modervirksomhed**

Brian Mengel Holding ApS  
43466976

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor undervisning og underholdning omkring sport og fodbold, samt selvstændigt udøvende scenekunstnere og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 900.110 kr. mod 1.522.179 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.037 kr. mod 259.540 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>900.110</b>	<b>1.522.179</b>
1 Personaleomkostninger	-766.751	-1.137.840
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.780	-46.780
<b>Driftsresultat</b>	<b>86.579</b>	<b>337.559</b>
Andre finansielle indtægter	2.030	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.760	-4.093
<b>Resultat før skat</b>	<b>83.849</b>	<b>333.466</b>
Skat af årets resultat	-20.812	-73.926
<b>Årets resultat</b>	<b>63.037</b>	<b>259.540</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	56.500
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	0	203.040
Disponeret fra overført resultat	-36.963	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>63.037</b>	<b>259.540</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.469	117.249
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.469</u>	<u>117.249</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>70.469</u></b>	<b><u>117.249</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	51.500	179.801
Varebeholdninger i alt	<u>51.500</u>	<u>179.801</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.480	279.274
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.000	0
Udsudte skatteaktiver	1.864	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.053	0
Tilgodehavender i alt	<u>140.397</u>	<u>292.274</u>
Likvide beholdninger	<u>479.233</u>	<u>664.181</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>671.130</u></b>	<b><u>1.136.256</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>741.599</u></b>	<b><u>1.253.505</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	84.771	121.734
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>224.771</u></b>	<b><u>161.734</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.639
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.639</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	163.727	289.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.249	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	77.475	0
Selskabsskat	6.368	0
Anden gæld	254.009	787.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>516.828</u>	<u>1.089.132</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>516.828</u></b>	<b><u>1.089.132</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>741.599</u></b>	<b><u>1.253.505</u></b>

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksætter-</u> <u>selskaber</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1	39.999	-81.306	0	-41.306
Henlagt af årets resultat	0	0	203.040	0	203.040
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	56.500	0	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-56.500	0	-56.500
Overført fra frie reserver	39.999	0	0	0	39.999
Overført til reserver	0	-39.999	0	0	-39.999
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	121.734	0	161.734
Henlagt af årets resultat	0	0	-36.963	100.000	63.037
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>84.771</b>	<b>100.000</b>	<b>224.771</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	720.503	1.125.924
Pensioner	35.000	0
Andre omkostninger til social sikring	11.248	11.916
	<u>766.751</u>	<u>1.137.840</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brian Mengel Holding ApS, CVR-nr. 43466976, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Brian Mengel Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Mengel Thomsen

Direktør

På vegne af Brian Mengel ApS

ID: 7096c86c-3810-47f6-adf2-c031f663fc9b

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 08:05:13

Underskrevet med MitID



## Brian Mengel Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Brian Mengel Thomsen

Dirigent

På vegne af Brian Mengel ApS

ID: 7096c86c-3810-47f6-adf2-c031f663fc9b

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 08:05:13

Underskrevet med MitID



## Jørn Dam Jensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jørn Dam Jensen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: 1255008299560

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2023 kl.: 08:11:58

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 94fc0dKujqK250256246

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).